
 

ZARZĄDZENIE NR VII/17/15 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 9 LUTEGO 2015 
 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2015 rok  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 

ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz  

§ 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2015 r. Nr II/10/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 18 grudnia 2014 r. Wójt 

Gminy Tarnów zarządza co następuje: 
 

 

 

§ 1. 
 

1. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 roku „WYDATKI BUDŻETU  

GMINY TARNÓW NA 2015  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 

  W tym:    

  Opracowanie projektów branżowych zabezpieczenia 

sieci gazowej, elektrycznej i wodociągowej dla 

przebudowy ul. Rajskiej w Zgłobicach 

10 000,00 -- 

  Wykonanie nakładek asfaltowych  -- 10 000,00 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 1 500,00 

  1/ Wydatki bieżące  1 500,00 1 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500,00 1 500,00 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

8 600,00 8 600,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 8 600,00 8 600,00 

  1/ Wydatki bieżące  8 600,00 8 600,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 8 600,00 8 600,00 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 600,00 8 600,00 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 4 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe -- 4 000,00 

  1/ Wydatki majątkowe -- 4 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 4 000,00 

  W tym:    

  Jodłówka – Wałki – rozbudowa szkoły podstawowej  -- 4 000,00 

 80104 Przedszkola 4 000,00 -- 

  1/ Wydatki majątkowe 4 000,00 -- 

  W tym:   



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00 -- 

  W tym:    

  Wola Rzędzińska Nr 1 –budowa  przedszkola 

publicznego wraz z zagospodarowaniem terenu 

4 000,00 -- 

     

  RAZEM  24 100,00 24 100,00 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


